
Uchwała Nr 79/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 29 października 2021 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków finansowych własnych  

na realizację zadania inwestycyjnego pn. Remont i modernizacja obiektów sportowych  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

 Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 26 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie uchwalonego Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r.,  Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych własnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. Remont i modernizacja obiektów sportowych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie w ramach programu Sportowa Polska program rozwoju lokalnej 

infrastruktury sportowej edycja 2021 w kwocie 684 719,05 zł brutto. 
 

§ 2. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie powierza wykonanie uchwały 

Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


